COLICO aderente alla convenzione prot. 1778 del 18/02/2025; 

FUMAGALLI MARINA nata a  il  Codice Fiscale  

per un importo orario lordo stato pari a € 25,24 (euro venticinque/24), per un massimo di ore pari a 10, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 252,40 (Euro duecentocinquantadue/40), inteso quale importo complessivo 
lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di progettazione e 
coordinamento didattico azioni WP1 e WP2 della durata complessiva di  10 ore presso l’istituzione scolastica

[...]

LICEO AGNESI MERATE aderente alla convenzione prot. 1778 del 18/02/2025; 

RIVA ALESSANDRO nata a  il  Codice Fiscale  

per un importo orario lordo stato pari a € 25,24 (euro venticinque/24), per un massimo di ore pari a 10, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 252,40 (Euro duecentocinquantadue/40), inteso quale importo complessivo 
lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di progettazione e 
coordinamento didattico azioni WP1 e WP2 della durata complessiva di 10 ore presso l’istituzione scolastica

[...]

BADONI LECCO aderente alla convenzione prot. 1778 del 18/02/2025; 

RIVA ANTONELLA nata a  il  Codice Fiscale  

per un importo orario lordo stato pari a € 25,24 (euro venticinque/24), per un massimo di ore pari a 5, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 126,20 (Euro centoventisei/20), inteso quale importo complessivo lordo stato 
da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di progettazione e coordinamento 
didattico azioni WP1 e WP2 della durata complessiva di  5 ore presso l’istituzione scolastica IC CIVATE aderente 
alla convenzione prot. 1778 del 18/02/2025; 

MAGNI FEDERICA nata a  il  Codice Fiscale  

per un importo orario lordo stato pari a € 25,24 (euro venticinque/24), per un massimo di ore pari a 11, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 277,64 (Euro duecentosettantasette/64), inteso quale importo complessivo 
lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di progettazione e 

coordinamento didattico azioni WP1 e WP2 della durata complessiva di  11 ore presso l’istituzione scolastica IC

[...]

CASATENOVO aderente alla convenzione prot. 1778 del 18/02/2025; 

COLZANI VALENTINA nata a  il  Codice Fiscale  

per un importo orario lordo stato pari a € 25,24 (euro venticinque/24), per un massimo di ore pari a 18, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 454,32 (Euro quattrocentocinquantaquattro/32), inteso quale importo 
complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di 
progettazione e coordinamento didattico azioni WP1, WP4 e WP2 della durata complessiva di 18 ore presso 
l’istituzione scolastica IC MOLTENO aderente alla convenzione prot. 1778 del 18/02/2025; 

FERRAINA  DEBORA nata a  il  Codice Fiscale  

per un importo orario lordo stato pari a € 25,24 (euro venticinque/24), per un massimo di ore pari a 7, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 176,68 (Euro centosettantasei/68), inteso quale importo complessivo lordo 
stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di progettazione e 
coordinamento didattico azioni WP1 e WP2 della durata complessiva di  7 ore presso l’istituzione scolastica